



Factura
Ref. : 000956

Fecha de la factura : 19/01/2021
Fecha de vencimiento : 19/01/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
Régimen Común POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100510 - CONJUNTO NIÑA MOMPIRRY	19%	7.563,0252	1	7.563,03
100165 - MOMPIRRY NIÑA	19%	5.798,3193	2	11.596,64
100827 - LEGGIS NIÑA GAMA	19%	10.084,033	3	30.252,10
100785 - BUSO NIÑA OSOS YEIS LUIS	19%	15.882,352	1	15.882,35
100122 - BUSO M LARGA TU LISO BUSO MANGA LARGA TALLA UNICA LISO	19%	8.403,3613	1	8.403,36
100123 - BUSO M LARGA TU PIEDRAS BUSO MANGA LARGA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	15.126,050	1	15.126,05
100369 - 11 BLUSA DAMA VERONA BLUSA DAMA VERONA	19%	16.806,722	1	16.806,72

Total (Base imp).	105.630,25
Total IVA 19%	20.069,75
Total	125.700,00
Pagado	125.700,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
19/01/2021	125.700,00	Efectivo	000956